ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TREZE DE MAIO
PROCESSO SELETIVO N°01/2025

EDITAL N2 030 - HOMOLOGAGCAO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O Prefeito Municipal de TREZE DE MAIO, Estado de Santa Catarina, JAILSO BARDINI, no uso de suas atribuicGes
legais, por meio da HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA, TORNA PUBLICO APOS DECORRIDA TODAS AS FASES, A
HOMOLOGAGAO DA PONTUAGAO E CLASSIFICAGAO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO, para preenchimento de
VAGAS TEMPORARIAS, para fun¢es temporarias em diferentes secretarias municipais.

A referida relagdo encontra-se em Anexo a este Edital.

Treze de Maio/SC, 15 de julho de 2025.

JAILSO BARDINI
Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.



Posicao

1
2
3
4
5
6

N2 INSC

2300
2993
2658
3216
3161
2998

Agente Administrativo - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

CANDIDATO

CRISTIANE DA COSTA BERGMANN
TAINARA OLIVEI SILVA DE SOUSA
ELYZAMA STADLER RODRIGUES
MATHEUS DO NASCIMENTO ATHANAZIO
PAULA DA SILVA RICARDO SANCHEZ
CRYSTINA CARARA BEZ FONTANA

CPF Parcial

**% 238.889-**
*** 658.666-**
*** 448.699-**
*xk 794.629-**
*** 471.049-**
*** 897.679-**

Nota
teodrica -
(Nota)
79.00

70.00
70.00
69.00
65.00
63.00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TREZE DE MAIO
PROCESSO SELETIVO N°01/2025

Nota final Situagao

79.00
70.00
70.00
69.00
65.00
63.00

final

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TREZE DE MAIO
PROCESSO SELETIVO N°01/2025

Agente Comunitario de Satide - PACS - ESF Centro - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Posicao

A b W N

Posi¢cdao

Posicdo

A U W N

N2 INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota Nota final Situagao
tedrica - final
(Nota)
1477 INGRID NOGAREDO SERAFIM *** 353.799-** 73.00 73.00 |Aprovado
3189 ANA LUIZA FRAGNANI DE SOUZA *** 738.839-** 70.00 70.00 |Aprovado
1654 WESLEI ZANELA SORATO *** 599,539-** 63.00 63.00 |Aprovado
2803 FERNANDA ALICIA GONCALVES FERREIRA *** 469.270-** 59.00 59.00 |Aprovado
2721 MARCELO DAL SOTTO TEIXEIRA *** 328.090-** 47.00 47.00 Aprovado
1564 ELIZABETH GONCALVES **%* 049.109-** 40.00 40.00 Aprovado
Agente Comunitdrio de Saude — PACS — ESF Morro das Pedras
N2 INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota Nota final Situagdo
tedrica - final
(Nota)
2434 ISMAEL SORATTO SPADER *** 830.029-** 48.00 48.00 Aprovado
1429 JULIANI DE STEFANI DE PIERI PASSARELA *k* 871.069-** 35.00 35.00 |Aprovado
1459 MARIA ALINE SPADER DELA VEDOVA **% 313.189-** 32.00 32.00 |Aprovado
Agente Comunitdario de Saude — PACS — ESF Rio Vargedo
N2 INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota Nota final Situacao
tedrica - final
(Nota)
3105 FERNANDA FERNANDES DE SOUZA *k* 473.389-** 69.00 69.00 |Aprovado
2461 ALINI DOS SANTOS LEODATO **k* 731.759-** 61.00 61.00 |Aprovado
1462 LUIS ANDRE DE SOUZA VIEIRA **k* 754.861-** 60.00 60.00 |Aprovado
1882 ERIKA FRANCELINA DE LIMA WAGNER *%%* 090.532-** 59.00 59.00 |Aprovado
2724 LUIS EDUARDO FERNANDO DOS SANTOS *** 372.959-** 51.00 51.00 |Aprovado
1897 VALCREIA SERAFIM FARIAS *** 401.839-** 49.00 49.00 Aprovado



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TREZE DE MAIO
PROCESSO SELETIVO N°01/2025

Agente da Dengue - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Posicao = N2 INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota Nota final Situagao
tedrica - final
(Nota)
1 2328 PHILLIP RODRIGUES COELHO *E* 176.479-** 70.00 70.00 |Aprovado
2 1860 ANTONIO CARLOS ALMEIDA BARROS *** 451.275-** 66.00 66.00 |Aprovado
3 1773 TIAGO JULIANO LEMKE *#* 518.690-** 61.00 61.00 |Aprovado
4 3017 ANDREA NOVELLO DE AZEVEDO *** 920.310-** 54.00 54.00 |Aprovado
5 1616 SILVANA GONCALVES DE CAMPOS *** 162.289-** 46.00 46.00 Aprovado
6 1760 MARCOS ROBERTO FREDES PEREIRA *** 012.730-** 35.00 35.00 |Aprovado

Assistente Social - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Posicdo = N2 INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota Titulos - |Nota final Situacdo
tedrica- (Nota/Conc final
(Nota) eito)
1433 KELEN APARECIDA FORMENTIN ABEL **% 899,529-** 66.50 0 66.50 |Aprovado
2 2191 INES DA SILVA SANTOS MENDES *¥*% 541.779-** 54.00 5 59.00 |Aprovado
2102 NEUSA DE ARAUJO SANTOS *%% 574.953-** 48.00 5 53.00 Aprovado

Atendente de Consultorio Dentario - ESF - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Posicdo = N2 INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota Nota final Situagdo
tedrica - final
(Nota)

1 1590 ALINE GELANDE DE SOUZA CARVALHO ***677.527-** 56.00 56.00 Aprovado



Posicao

1
2
3
4
5
6
7
8
9

R R R R R R
U bh W N R O

N2 INSC

3201
2859
3026
2314
1451
2066
1588
1460
3015
2533
3022
2062
2243
1437
1716

Auxiliar de Sala - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

CANDIDATO

NATIELE BARBARA FELIPPE

MARILIA BRIGIDO CABRAL SANTIAGO
VITORIA RODRIGUES REZIN

LIDIANE BEZ FONTANA HONORATO
JULIA DA ROSA TORRES

MAIRA MENDONGA DA COSTA
CLAUDIA FREGNANI DE MEDEIROS
AMANDA DE JESUS ANDRADE

RAISSA SERAFIM RODRIGUES
DANIELLE CANDIDO BURATO DE SOUZA
MARIZA VIEIRA DOMICIANO

ELIZAMA VALMOR NANDI

MARIA EDUARDA DE SOUZA ANTONIO
JULIANA MARCON FELIPE

NAIANE LOCH BORATI

CPF Parcial

*** 157.079-**
**% 295.389-**
***.470.789-**
***.976.959-**
*** 142.869-**
**% 186.942-**
**%.392.329-**
*** 889.129-**
***.308.609-**
*** 507.589-**
**%.991.989-**
***,030.509-**
*** 404.499-**
*** 550.209-**
**%.194.049-**

Nota
teodrica -
(Nota)
81.00

76.00
76.00
73.00
67.00
67.00
66.00
66.00
65.00
64.00
63.00
62.00
56.00
51.00
47.00

Auxiliar de Servicos Gerais - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

NAO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TREZE DE MAIO
PROCESSO SELETIVO N°01/2025

Nota final Situagao

81.00
76.00
76.00
73.00
67.00
67.00
66.00
66.00
65.00
64.00
63.00
62.00
56.00
51.00
47.00

final

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TREZE DE MAIO
PROCESSO SELETIVO N°01/2025

Enfermeiro(a) - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Posicao = N2 INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota Titulos - |Nota final Situagdo
tedrica- (Nota/Conc final
(Nota) eito)
1889 GRAZIELA PEREIRA CIPRIANO *%% 639.339-** 57.00 5 62.00 Aprovado
2358 ALISSA DE MORAES MACHADO *** 489.629-** 59.00 0 59.00 Aprovado
3 1436 RAYANY SUELLEN BERNAL DE BRITO *%% 926.419-** 49.50 0 49.50 |Aprovado

Enfermeiro(a) Padrio - ESF - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Posicdo = N2 INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota Titulos - |Nota final Situacdo
tedrica- (Nota/Conc final
(Nota) eito)
1 1426 DAIANI TEREZA RICARDO *¥*% 401.479-** 62.50 5 67.50 |Aprovado
2 1788 JULIANA BACKES FERNANDES **% 706.379-** 59.00 5 64.00 Aprovado
3 1810 GRASIELA BRAZ RODRIGUES ¥k 884.999-** 60.00 0 60.00 Aprovado
4 3129 BRUNA BONIFACIO FRANCISCO **% 845.419-** 59.00 0 59.00 |Aprovado

Farmacéutico(a) - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Posicdo = N2 INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota Titulos - |Nota final Situagdo
tedrica- (Nota/Conc final
(Nota) eito)
1428 JAQUELINE SPRICIGO *¥*% 511.269-** 58.00 0 58.00 |Aprovado

2 3184 REJANE GOULART VIEIRA **%597.289-** 53.50 0 53.50 |Aprovado



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TREZE DE MAIO
PROCESSO SELETIVO N°01/2025

Fiscal de Vigilancia Sanitaria - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Posicao | N2 INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota Nota final Situagdo
tedrica - final
(Nota)
1 2911 JESSE JORGE SILVA *Ak 244.679-** 58.00 58.00 Aprovado

Fisioterapeuta - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Posicdo | N2 INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota Titulos - |Nota final Situacdo
tedrica- (Nota/Conc final
(Nota) eito)
1 1422 PATRICIA SCHNEIDER GUARESI *¥** 498.049-** 50.50 0 50.50 Aprovado
2 3019 LARA VIEIRA DA SILVA *¥** 619.799-** 38.50 0 38.50 Aprovado

3 3209 GISLANE MACHADO SERAFIN *** 668.039-** 33.00 0 33.00 Aprovado



Posicao

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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Posigcao

N2 INSC

2749
3031
2318
2320
2337
2511
1940
1576
2656
1820
2003
2098
2399
1747
2535
2014

N2 INSC

3123
2508
1555

Médico(a) - ESF - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

CANDIDATO

BRUNO MARTINS DA LUZ

LETICIA PIUCO BORGES

JULIA SOUZA ACORODI

TALITA SCHUMACHER

JESSICA MORAES GISLON

JOAOQ VICTOR VICENTE COSTA
CAROLINE BRATTI BRESSAN
MARIA CECILIA AIRES MARTINS
GIULIANA LEONARDI CLEFFI ALVES
DANIELA HEERDT CORREA

JOSE RAUL ZAMBRANA BANEGAS
GABRIELA GUGLIELMI

ANGELA MARIA GUEDIN

ANA JULIA ROCHA DE SOUZA
ADRIANO GABRIEL LIMA VERDE
NATHALIA PERONDI PASSARELA

CPF Parcial

**%.282.039-**
**%.974.019-**
**%.819.279-**
*** 836.399-**
**%.628.289-**
**% 567.279-**
**%.185.019-**
**%519.819-**
**%.917.649-**
**%.282.099-**
***.008.679-**
**%167.539-**
**%.140.249-**
*** 614.149-**
**%301.011-**
**%.196.699-**

Nota
teodrica -
(Nota)
61.50

55.50
55.50
52.50
49.00
49.00
48.00
47.50
47.50
46.00
46.00
43.00
42.00
41.00
32.50
35.00

Motorista - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CANDIDATO

ROBSON DELA VEDOVA
FABRICIO NANDI MODOLON
JOSE MOLON DE PIERI

CPF Parcial

**%* 560.929-**
**% 524.549-**
*** 893.079-**

Nota
tedrica -
(Nota)

32.00
16.00
12.00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TREZE DE MAIO
PROCESSO SELETIVO N°01/2025

Titulos - |Nota final Situagdo

(Nota/Conc final
eito)
0 61.50 |Aprovado

55.50 Aprovado
55.50 |Aprovado
52.50 |Aprovado
49.00 Aprovado
49.00 Aprovado
48.00 Aprovado
47.50 Aprovado
47.50 Aprovado
46.00 Aprovado
46.00 Aprovado
43.00 Aprovado
42.00 Aprovado
41.00 Aprovado
37.50 |Aprovado
35.00 |Aprovado

O N O O O OO 0O oo oo o o o o

Prova |Nota final Situagdo

Prética - final
(Nota/Conc
eito)
30 62.00 |Aprovado
40 56.00 Aprovado

40 52.00 |Aprovado



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TREZE DE MAIO
PROCESSO SELETIVO N°01/2025

Motorista - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Posicao = N2 INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota Prova |Nota final Situagdo
tedrica - Prética - final
(Nota) (Nota/Conc
eito)
1 1739 VALDIR DA SILVA CARARA JUNIOR **% 516.429-** 38.00 40 78.00 Aprovado
2 3020 BRUNO ANTUNES AMANCIO *** 819.899-** 36.00 40 76.00 Aprovado
3 1443 EDSON DA SILVA NAZARIO *** 399,159-** 28.00 40 68.00 Aprovado
4 1442 GLEBERSON FERNANDES MARTINS **% 511.459-** 26.00 40 66.00 Aprovado
5 3021 TAYSE OLIVEIRA NUNES *** 857.559-** 30.00 35 65.00 Aprovado

Odontologo(a) - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Posicdo = N2 INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota Titulos - |Nota final Situagdo
tedrica- (Nota/Conc final
(Nota) eito)
1454 THYAGO ALMEIDA BURATO **% 932.509-** 52.00 5 57.00 Aprovado
2 3132 REGIANE ILIBIO DA SILVA PESSOA *** 629.109-** 44.00 5 49.00 Aprovado

Operador de Equipamentos - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

NAO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS.



Posicao

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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Posicao

N2 INSC

2914
2616
2393
2311
2072
2713
3106
2550
2387
2901
1476
2608
2174
1759
2755
1529
3195
2611

N2 INSC

1542
2925

Professor Titular de Turma - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

CANDIDATO

TATIANI PATRICIO REBELO
FERNANDA BEZ FONTANA DANDOLINI
ROSANGELA WAGNER CARDOSO
GISELI BARBOSA

CAMILA MEDEIROS BEZ FONTANA
ZULEMA DE PIERI FONTANA

BEATRIZ FERNANDES MAURICIO
TAMARA BEZ FONTANA MACHADO
JAINE GOULART NANDI

CRISTIANE HELENA DE MOURACRABELO
LARA GALDINO LONGO

MARIANA DE JESUS DANDOLINI
JOSIANE BARDINI GISLON DE PIERI
GEOVANA MARIA DE BITENCOURT
THAYNARA THEISGES DA SILVA

ELAINI FRAGNANI DE SOUZA
VANESSA JOAQUIM RITA BORTOLON
NICOLE MARTINS DA SILVA SILVESTRE

CPF Parcial

**%.672.009-**
**%201.859-**
**%.132.099-**
**%.621.509-**
*** 714.859-**
**%.950.579-**
**%.128.499-**
***051.159-**
**%.998.409-**
**%.979.988-**
**%920.379-**
**% 377.879-**
**% 753.739-**
*** 253.369-**
**%580.319-**
**%.950.079-**
*#*%330.079-**
**%110.089-**

Nota
teodrica -
(Nota)
70.00

70.00
67.00
65.00
64.00
62.50
67.50
60.00
56.00
59.50
53.50
50.50
54.50
53.00
52.50
47.50
45.00
45.50

Titulos -
(Nota/Conc
eito)

5
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Profissional de Educacio Fisica - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

CANDIDATO

KERLEN NUNES GONGCALVES
LUANA PIROLLA INACIO NANDI

CPF Parcial

**%,029.579-**
**%,060.199-**

Nota
teodrica -
(Nota)
33.50

30.00

Titulos -
(Nota/Conc
eito)

5
0

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TREZE DE MAIO
PROCESSO SELETIVO N°01/2025

Nota final Situagdo

final

75.00 |Aprovado
75.00 Aprovado
72.00 |Aprovado
70.00 |Aprovado
69.00 Aprovado
67.50 |Aprovado
67.50 |Aprovado
65.00 Aprovado
61.00 |Aprovado
59.50 |Aprovado
58.50 Aprovado
55.50 |Aprovado
54.50 |Aprovado
53.00 Aprovado
52.50 |Aprovado
52.50 |Aprovado
50.00 Aprovado
45.50 Aprovado

Nota final Situacdo

final

38.50 |Aprovado
30.00 |Aprovado



Posicao

1
2
3
4
5

Posicao
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N2 INSC

2799
1693
3042
3153
2211

N2 INSC

1457
1453
2798
1532
2380
1439
1738
2817
1908
2257
3049
1531
1982
1526
2532
2017

Psicélogo(a) - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

CANDIDATO

MEILENE VILELA NOGUEIRA
NATHALIA SANDRINI

EMANI ESTEVAO BASILIO
MILENA DE PIERI BEZ FONTANA
MARGARETH CARDOSO DA SILVA

CPF Parcial

**%.979.868-**
**% 543.939-**
**%.750.419-**
***.462.889-**
**% 352.239-**

Nota
teodrica -
(Nota)
64.00

65.00
59.50
58.50
43.50

Titulos -
(Nota/Conc
eito)

5

0
5
5
5

Segundo Professor de Turma - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

CANDIDATO

TAMIRES BORTOLATO DE PIERI GISLON
BRUNA GOMES RODRIGUES

DEBORA MEDEIROS PERDONA
JULIANA LUCIANO CANCELIER
JUCANA COMIN PACHECO

GISLAINE MARTINS ELIAS

DANIELLE COSTA BURATTI

CINTIA GENEROSO PACHECO

LILIANE DA SILVA MACHADO GABRIEL
CASSIA ALVES MELECHENKO

JEUSA GUILHERME DA SILVA
SUSIMARA NANDI ROCHA

KELEN PACHECO DANDOLINI

RITA DE CASSIA SOUZA GARCIA
TAMIRIS PADOIN DOS SANTOS
DANIELA CENI BURATO

CPF Parcial

*** 063.789-**
**% 453.579-**
*Ak 247.779-**
*** 255.209-**
**%.326.399-**
*** 755.369-**
**% 528.279-**
**%196.019-**
*** 800.359-**
**%.632.449-**
**%.159.229-**
**%.426.089-**
**%.749.549-**
**%* 507.859-**
**% 337.249-**
**%361.559-**

Nota
tedrica -
(Nota)
74.50

65.00
65.00
64.50
62.50
62.50
62.00
60.00
59.50
59.50
58.50
55.50
53.00
51.00
45.00
44.50

Titulos -
(Nota/Conc
eito)

5
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ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TREZE DE MAIO
PROCESSO SELETIVO N°01/2025

Nota final Situagdo

69.00
65.00
64.50
63.50
48.50

final

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

Nota final Situacdo

79.50
70.00
70.00
69.50
67.50
67.50
67.00
65.00
64.50
64.50
63.50
60.50
58.00
56.00
50.00
49.50

final

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TREZE DE MAIO
PROCESSO SELETIVO N°01/2025

17 2596 RENATA DE JESUS MACHADO *** 482.839-** 44.00 5 49.00 Aprovado
Servente/Merendeira - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
Posicdo = N2 INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota Prova |Nota final Situagdo
tedrica- | Pratica - final
(Nota) (Nota/Conc
eito)
1 2216 BRUNA CARA SOUZA *¥** 837.479-%* 36.00 50 86.00 Aprovado
2 1743 ADAUTINA FERREIRA *¥** 667.034-** 32.00 50 82.00 Aprovado
3 1543 NICERA DA SILVA *** 578.829-** 30.00 50 80.00 Aprovado
4 1663 TAMIRIS BRAZ FRANCISCO *¥*%* 342.579-%* 24.00 50 74.00 Aprovado
5 3099 DELAIANE LOPES CELESTINO *¥** 441.039-** 20.00 50 70.00 Aprovado
6 2933 SAIONARA PEREIRA FERNANDES MARQUES *¥*% 312.649-** 20.00 50 70.00 |Aprovado
7 2996 PATRICIA TEIXEIRA DE SOUZA *** 518.099-** 16.00 50 66.00 Aprovado
8 1547 NADIA REGINA RECHIA LEMOS *** 348.039-** 10.00 50 60.00 Aprovado
9 2400 ERLEIA KLIPPEL DE LIMA *¥*%* 932.680-** 10.00 50 60.00 |Aprovado
10 1538 LUCINEIA ROSA AMORIM **% 170.159-** 4.00 50 54.00 Aprovado
11 2827 FRANCIELI DEPIERI FELICIANO LISBOA *¥** 518.169-** 4.00 50 54.00 Aprovado
12 2997 SALETE FRAGNANI RODRIGUES REZIN *¥%% 922.529-** 0.00 50 50.00 |Aprovado
Técnico(a) em Enfermagem - ESF - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Posicdo = N2 INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota Nota final Situagao
tedrica - final
(Nota)

1 2083 EVELYN ANDREAZZI SILVA *** 857.788-*%* 78.00 78.00 |Aprovado

2 1521 TAMIRIS TEIXEIRA DE SOUZA DE PIERI *** 137.009-** 73.00 73.00 |Aprovado

3 1246 VANESSA VIEIRA DOS SANTOS *** 803.401-** 69.00 69.00 |Aprovado

4 2346 MORGANA AMARO CORREA *** 616.089-** 50.00 50.00 |Aprovado



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TREZE DE MAIO
PROCESSO SELETIVO N°01/2025

Telefonista - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Posicao | N2 INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota Nota final Situagdo
tedrica - final
(Nota)
1 1569 LIA GALDINO LONGO **% 224.379-** 80.00 80.00 Aprovado
2 2201 ELISA TERESINHA FERNANDO *** 832.809-** 60.00 60.00 |Aprovado

Trabalhador Bracal - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

NAO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS.

Vigia

NAO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS.



